SC2136B

VeQRR2_0080-00397

2023 年 5 月 11 日

お客様各位

キヤノンアネルバ株式会社

品質保証部

オリエンタルモーター株式会社製 K シリーズモーター生産終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

さて、弊社製装置に搭載しております、オリエンタルモーター株式会社製 K シリーズ

モーターの生産終了についてお知らせいたします。

弊社では、今後とも製品の信頼性向上に努める所存でございますので、変わらぬご愛顧の

ほどお願い申し上げます。

記

生産終了品と代替品について

No.
生産終了品 代替品

K シリーズ 型式 品目番号 型式

1

レバーシブル

モーター

0RK1GN-A N15001491 0RK1GN-AW2J

2 2RK6GN-A N15001295 2RK6GN-AW2J

3 3RK15GN-C N15000162 3RK15GN-CW2J

4 5RK40GN-C N15001465 5RK40GN-CW2J

5 2RK6GN-C N15000148 2RK6GN-CW2J

6 3RK15GN-A N15000150 3RK15GN-AW2J

7 4RK25GN-C N15001609 4RK25GN-CW2J

8 5RK40GN-A N15001506 5RK40GN-AW2J

9

電磁ブレーキ

付きモーター

2RK6GN-AM N15001300 2RK6GN-AW2MJ

10 2RK6GN-CM N15003047 2RK6GN-CW2MJ

11 3RK15GN-AM N15001271 3RK15GN-AW2MJ

12 3RK15GN-CM N15001532 3RK15GN-CW2MJ

13 4IK25GN-SM N15000423 4IK25GN-SW2M

14 4RK25GN-AM N15001374 4RK25GN-AW2MJ

15 4RK25GN-CM N15001398 4RK25GN-CW2MJ

16 5RK40GN-AM N15001348 5RK40GN-AW2MJ

＊代替品に関しては互換性がありますが、変更時には弊社へお問い合わせ願います。

最終注文日：2024 年 1 月 29 日

保守終了日：2031 年 3 月 31 日

詳細はお近くの営業またはサービス拠点へお問い合わせください。